
（様式２）

店名

種

種

種

□野菜
□塩分
□エネルギー

□野菜
□塩分
□エネルギー

□野菜
□塩分
□エネルギー

□野菜
□塩分
□エネルギー

□野菜
□塩分
□エネルギー

□野菜
□塩分
□エネルギー

３　アレルギー表示 ※下記を満たしていれば、○を記入してください。

▼提供しているメニューのうち、特定原材料７品目を含むメニューすべてに、
当該原材料を含む旨の表示をしています。
　（※特定原材料：えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生　の７品目）
▼内閣府令改正により特定原材料品目が増えた場合はそれに準じて表示をしま
す。

□単品（　　）ｇ
□１人１食分

　※１　該当項目にレ印を記入（野菜：野菜たっぷりメニュー　塩分：塩分ひかえめメニュー　エネルギー：エ
ネルギー
　　　　 表示メニュー）
　※２　「単品もしくは１人１食分」の欄には、そのメニューが該当するものにレ印を記入ください。
　　　　単品メニューの場合は、（　）内にその料理の重量（ｇ）を記入してください。

取組項目
※１

提出日　　年　　月　　日

１　野菜たっぷりメニュー

２　塩分ひかえめメニュー

上記の取組項目を満たすメニューをそれぞれ下欄にご記入ください

□単品（　　）ｇ
□１人１食分

単品もしくは
１人１食分※２

□単品（　　）ｇ
□１人１食分

□単品（　　）ｇ
□１人１食分

□単品（　　）ｇ
□１人１食分

□単品（　　）ｇ
□１人１食分

メニュー名
エネル
ギー
(kcal)

塩分
（ｇ）

野菜重量
（ｇ）

きょうと　健康　おもてなし　－食の健康づくり応援店－　表示内容確認表

※各３品以上あること

３　エネルギー表示メニュー


